Encamoriedo em .1.3.1122122j .1

Oficio N°  X01 ao Uj O 1_ / cm  c

clidu,th
Watt Ort fte C§ Mik át

Dift® UfilgãtiVE3 	Câmara Municipal de Cacoal
Estado de Rondônia

GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

INDICAÇÃO N° iO 3 /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal de Obras

(SEMOSP) que seja feito reparos na ponte do Rio Pirarara que liga o Bairro Santo Antônio

• e Bairro Liberdade. A ponte fica entre Rua das Graças e Rua Albino Vago.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que a mesma está desbarrancando as laterais.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências

por parte do executivo Municipal.

1

Palácio Catarino Cardoso dos Santos,19 de março de 2021.

Atenciosamente
ACATADO

EM .2.2f  03 I ,29,)..1

João PauCo Tichek,
Presidente - CMC

• Câmara Municipal de Cacoal
Lauro Costa Kloch

Vereador

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

jaz. "2 ,er'ngX2Ç4' 	 Cx• fotaC118--044,2-2;22e;"3~1.720,11/012 	(069)4W-5454 iadgpia
mtvâdorlatzrog-ârcom@~ com

	Page 1